Ordinis carmelitarum A. O.

Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa XI tributis, attentis expositis Rmi. Procuratoris Generalis Ordinis Carmelitarum A. O. commendationis officio, ad fovendam et augendam christifidelium pietatem in Beatissimam Virginem Mariam a Monte Carmelo nuncupatam atque in memoriam et fiduciam acquirendi privilegii Sabbatini, petitum indultum Missae votivae et approbatae de Festo ipsius Beatae Mariae Virginis sub titulo Montis Carmeli invocatae, in supradictis triduanis solemnitatibus benigne concessit, servata tamen Instructione (I) Sacrae Rituum Congregationis quae huic Rescripto ad annum concessio, adiecta reperitur. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 8 aprilis 1922.

A. Card. VICO, Ep. Portuen., *Praef.*
ALEXANDER VERDE S. R. C. *Secret.*

Sacra Poenitentiaria Apostolica

Concesión de varias gracias e indulgencias durante el año en que se conmemora el «Privilegio Sabatino».

Beatissime Pater:

Procurator Generalis Ordinis Carmelitarum, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter exponit quod a die

(1) Ita Missa cantata non potest dici in dupl. mai. Iae cl., nec Missae lectae in dupl. mai. 2^{ae} cl. Confer. *Analecta* I, p. 178.

3 mensis martii currentis anni ad eundem diem anni sequentis in omnibus ecclesiis tum memorati Ordinis tum Sodalitatum Beatæ Mariæ Virginis de Monte Carmelo triduanæ solemnia celebrantur, in memoriã "*Privilegii Sabbatini*," quod sex abhinc sæculis divulgari coepit. Ideoque orator implorat ut diebus quibus in præfatis ecclesiis solemnitas illa habetur commemoratio concedatur: I. *Indultum*, vi cuius Missæ omnes, quæ in iisdem ecclesiis a quocumque Sacerdote in suffragium animæ alicuius christifidelis in Dei gratia vita functi celebrabuntur, ita iuvent illi animæ ac si in altari privilegiato celebratæ fuissent; II. *Indulgentia Plenaria*, suetis sub conditionibus lucranda, si aliquam ex memoratis ecclesiis visitaverint; a) ab omnibus et singulis utriusque sexus Religiosis Carmelitis necnon ab iis, qui Tertio Ordini vel S. Scapularis Confraternitati adscripti sunt, singulis triduanæ supplicationis diebus; b) a reliquis christifidelibus, uno ex tribus diebus supra recensitis; III *Indulgentia partialis*, septem annorum, ab omnibus christifidelibus toties acquirenda quoties corde saltem contrito ac devote prædictam visitationem peregerint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint. Et Deus etc.

Die 7 Aprilis 1922.

Sacra Penitentiaria Apostolica benigne annuit pro gratia in omnibus iuxta preces hoc anno tantum. Contrariis quibuscumque non obstantibus.